



ANGEBOTE

06.05.2024

bis

18.05.2024

Radeberger Pilsner, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €

 **Knaller**

13,99

Köstritzer Edel Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,05 €

 **Knaller**

10,49

Lichtenauer Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,61 €

 **Knaller**

5,49



Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

JETZT EINEN GASGRILL GEWINNEN!



Coupon ausschneiden, ausfüllen
und in Ihrem bilgro Getränke Markt abgeben.
Teilnahmeschluss ist der 18.05.2024.

€ 14,99

JEVER Pilsener o. Fun
20 x 0,5l MW
zzgl. 3,10 €
(1 Liter = 1,50 €)



Name/Vorname: _____ E-Mail: _____

Straße/Hausnummer: _____ Telefon: _____

Postleitzahl/Ort: _____ bilgro Getränke Markt: _____

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und donau-getränkervertrieb GmbH, Ahornstr. 3, 09661 Hainichen. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 18.05.2024.

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von donau-getränkervertrieb GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und d) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.jever.de sowie unter donau-getränkervertrieb GmbH Datenschutzhinweise.

Veltins Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Aktion
11,99

Bitburger Pilsner, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Holsten Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Heineken

20 x 0,4 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,37 €



Aktion
18,99

Partner des Monats gültig vom 01.05.-31.05.2024

Mai

Zipfer Märzen

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
15,99

Spaten Münchner Hell, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Augustiner Lagerbier Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Starnberger Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Bayreuther Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,55 €



Aktion
15,49

Kapuziner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Paulaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Störtebeker Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Pilsner Urquell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Schneider Weißbier Original

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Neumarkter Lammsbräu alkoholfrei

10 x 0,33 l / zzgl. 2,30 € Pfand
Literpreis 3,03 €



Aktion
9,99

Lösch-Zwerg verschiedene Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,12 €



Aktion
13,99

Erdinger Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

SIXPACKS

Veltins V+ verschiedene Sorten

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
4,49

Pilsner Urquell

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
4,49

Schöffhofer Biermix verschiedene Sorten

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
4,49

Pülleken

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
4,49

Wernesgrüner verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Feldschlößchen Pilsner, Export, Schlanke, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
18,99

Karlsberg Mixery

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



Aktion
4,99

Paulaner Spezi, Spezi Zero

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Aktion
11,99

Pardal

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Berliner Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



Aktion
14,49

Reichenbrander Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,55 €



Aktion
15,49

Eibauer Summer Mint

11 x 0,5 l / zzgl. 2,38 € Pfand
Literpreis 1,82 €



Aktion
9,99

Fiedler Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Landskron Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Aktion
15,99

Rothaus Tannenzäpfle

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €



Aktion
5,99

Estrella Galicia

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €



Aktion
5,99

Meissner Scherter Privat Pils, Urhell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion
12,99

Feldschlößchen Orange Kola Mix

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Aktion
9,99

**Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten**
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Aktion
8,99

**Bad Brambacher
Mineralwasser
verschiedene Sorten**
9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand
Literpreis 0,44 €



Aktion
3,99

**Oppacher
Mineralwasser
verschiedene Sorten**
12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 0,58 €



Aktion
6,99

**Evian
Mineralwasser**
6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Aktion
8,99

**Staatl. Fachingen
Still, Medium**
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,94 €



Aktion
8,49

**Schweppes
verschiedene Sorten**
6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,67 €



Aktion
9,99

**Flötzingler
Spezi**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Partner des Monats
Mai gültig vom
01.05.-31.05.2024

**Ileburger
Sachsenquelle
Mineralwasser
verschiedene Sorten**
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,58 €



Knaller
6,99

**Coca-Cola
verschiedene Sorten**
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,17 €



Aktion
13,99

**Bionade Eistee
Pfirsich, Zitrone**
12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand
Literpreis 2,52 €



Aktion
9,99

2 Fl. Bionade
Ihrer Wahl zu
jedem Kasten
gratis*
*zzgl. Pfand

**Bad Brambacher
Gartenlimonade**
20 x 0,5 l / zzgl. 6,50 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

**Vita Cola
verschiedene Sorten**
8 x 0,75 l / zzgl. 2,70 € Pfand
Literpreis 1,25 €



Aktion
7,49

**Sternquell
verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,05 €



Knaller

10,49

**San Miguel
Especial**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,77 €



Aktion

5,49

**Apoldaer
Spezial**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



Aktion

14,49

**Ihr Getränkemarkt
in Ihrer Nähe:**

**Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -
Augustusburger Str. 168**

Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61

Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße

**Müglitztal OT Burkhartswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann
Burkharthswalder Str. 41**

Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiburger Str. 7

Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25

**Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -
Chemnitzer Str. 28**

Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9

Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84



**Über 230 x in Deutschland!
www.GET-Partner.de**